
 проект 
  

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ___________  ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

   Від             2023  року                                                                   №  

 

Про надання дозволу на  виготовлення  

проекту « Покращення зовнішнього освітлення  

по вулиці Грушевського в м. Скалат Тернопільського району 

Тернопільської області» 

  

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Скалатська міська рада 

 

                                                       ВИРІШИЛА: 

 1. Надати  дозвіл на виготовлення   проекту « Покращення зовнішнього 

освітлення по вулиці Грушевського в м. Скалат Тернопільського району 

Тернопільської області» 

 

 2.Розроблений  проект подати на  затвердження згідно вимог чинного 

законодавства. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, та комісію питань житлово-комунального господарства 

та комунальної власності, зв'язку та сфери послуг. 

 

 
 

 Міський голова                                                                      Петро Савончак 

 

 

 

  


